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Pieśni na dziś ( # Abba Ojcze): 

Wejście: Jeden jest tylko Pan #532 

Ofiarowanie: Pójdź do Jezusa #131 

Komunia: Panie, pragnienia ludzkich serc #120 

Dziękczynienie: Nie umiem dziękować ci #105     

Wyjście: Niech będzie chwała i cześć #100 

Czytania na dziś: 
I- Czytanie z Księgi Pror. Izajasza (Iz 6, 1-2a. 3-8) 

II- Z Listu Św. Pawła do Koryntian (1 Kor 15, 1-11) 

Psalm: Wobec aniołów psalm zaśpiewam Panu 

Ewangelia: Wg. Św. łukasza (Łk 5, 1-11) 

Intencja dzisiejszej Mszy św. 
Dzisiejsza msza św. odprawiona będzie    

1) Za Kochaną Mamę ŚP. Irenę Sincane,  

w 7 rocznicę śmierci. 

2. Za ŚP. Amalię Kozioł, Mamę Kazi, w 

12 rocznicę śmierci.  

Boże, Ty sprawiłeś, że Twój Syn 

zwyciężył śmierć i wstąpił do nieba; daj Twoim 

zmarłym służebnicom Irenie i Amalii udział w Jego 

zwycięstwie nad śmiercią, aby mogły na wieki oglądać 

Ciebie, swojego Stwórcę i Odkupiciela. Przez 

Chrystusa Pana naszego.  

Niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen.

 

„…Pójdźcie za Mną, a uczynię was rybakami ludzi.»…” 
 

 
 

Na Głębię      (ks. Marian Machinek MSF) 
 

Zapewne Piotr dopiero po latach zaczął doceniać to, co wydarzyło się wtedy nad jeziorem. Może myślał o tym 

także wtedy, gdy został ukrzyżowany, jak jego Mistrz?  Cudowny połów ryb to było tylko pojedyncze 

wydarzenie, ale ono odmieniło życie – i to nie na chwilę, ale na zawsze. Może Piotr sam się dziwił temu, że wtedy 

pozostawił wszystko i poszedł za Jezusem? I może po latach błogosławił tę decyzję, która oznaczała tak radykalny 

zwrot w jego życiu? 

Nieważne już było to, co on sam wtedy mówił  do Jezusa. To, że dopiero z pewnym ociąganiem posłuchał 

polecenia Mistrza i to, że po cudownym połowie ryb nagle ogarnął go lęk i zapragnął, by Jezus odszedł od niego. 

Istotne pozostały jedynie te słowa, które Jezus wypowiedział do niego. 

Najpierw  polecenie:  „Wypłyń na głębię”. Zdanie to początkowo wydawało się być radą dotyczącą jedynie 

łowienia ryb – i do tego pouczeniem, jakie daje cieśla zawodowemu rybakowi! Ale czy po latach nie zabrzmiało 

ono w umyśle Piotra podobnie, jak wybrzmiewa dzisiaj w naszych umysłach, gdy po dwóch tysiącach lat czytamy 

Łukaszową relację o tym wydarzeniu? Istnieje inna głębia, niż głębokie wody jeziora Genezaret. To zdanie to 

zaproszenie do głębokiej, nie tylko powierzchownej relacji z Jezusem; zaproszenie, które początkowo może tylko 

napawać obawą. Duchowa głębia jednocześnie fascynuje i przeraża, pociąga i odpycha. Człowiek podświadomie 

czuje, że wypłynięcie na nią oznacza całkowite zdanie się na Jezusa, wypuszczenie steru łodzi własnego życia z 

rąk i przekazanie go Boskiemu Sternikowi. 

Być może dlatego Jezus dodał wtedy, nad jeziorem, do skierowanego do Piotra polecenia wypłynięcia na głębię 

jeszcze: „Nie bój się”. Ludzkie obawy są zrozumiałe, ale zbędne. Nikt nie zna duchowych głębi tak dobrze, jak 

Boski Sternik i dlatego każdy, kto żegluje z Nim, jest bezpieczny. 

I jeszcze to ostatnie słowo porównujące głoszenie Ewangelii do połowu ludzi… Piotr może wykorzystać całe 

swoje życiowe doświadczenie w tym nowym powołaniu, jakie mu zostaje powierzone. Jest ono całkowicie inne 

i wymaga opuszczenia wszystkiego i pójścia za Jezusem.  Jednak nowe zadanie nie oznacza przekreślenia 

http://www.polishcatholicmission.org/


dotychczasowej pracy i wszystkiego, czego Piotr się nauczył przy okazji tych niezliczonych połowów, na które 

noc w noc wypływał. Piotr może nadal być rybakiem, tyle, że na o wiele szerszych i głębszych wodach ludzkich 

serc. 
      

OGŁOSZENIA I NIE TYLKO… 

            
Kącik Finansowy 

Ofiara zebrana na ostatniej mszy św. wynosiła $490. Comiesięczna opłata za kościół wynosi 

$150. Wszystkim ofiarodawcom serdecznie dziękujemy. Bóg Zapłać!    
    

      

 

 

Następna Msza Św. – 9go Marca   

Nasza kolejna comiesięczna msza Św. w języku polskim odbędzie się w niedzielę - 9go Marca, w kościele Św. 

Anny, Bartlett o godz. 13:30 (kaplica Św. Faustyny).  

Środa Popielcowa 

W roku 2025 Środa Popielcowa obchodzi się 5 marca (Środa). Środa Popielcowa to święto ruchome. 46 dni 

przed Wielkanocą, rozpoczyna okres Wielkiego Postu. 

W Kościele katolickim związany jest zwyczaj posypywania głów wiernych popiołem. Ksiądz wypowiada wtedy 

słowa "Prochem jesteś i w proch się obrócisz". Czasem można spotkać się także z formułką "Nawracajcie się i 

wierzcie w Ewangelię". Zwyczaj posypywania głowy popiołem w Środę Popielcową wprowadził papież Urban 

II w 1091 roku. W tym czasie ustalono także, że popiół do posypywania głów wiernych ma pochodzić z palm 

poświęconych w Niedzielę Palmową poprzedniego roku. 

 
 

Luty - Miesiącem modlitwy o powołania kapłanskie i zakonne 

 MODLITWA JANA PAWŁA II O POWOŁANIA 

Święta Rodzino z Nazaretu, wspólnoto miłości Jezusa, Maryi i Józefa, wzorze i 

ideale każdej rodziny chrześcijańskiej – Tobie zawierzamy nasze rodziny. Otwieraj 

serca rodzinnych wspólnot na wiarę, na przyjęcie słowa Bożego, na chrześcijańskie 

świadectwo, aby stawały się źródłem nowych i świętych powołań. 

Oświecaj umysły rodziców, aby otaczając swoje dzieci troskliwą opieką i mądrą 

miłością umieli prowadzić je nieomylnie ku dobrom duchowym i wiecznym. 

Kształtuj w duszach ludzi młodych prawe sumienie i wolną wolę, aby wzrastając w 

mądrości, latach i łasce umieli wielkodusznie przyjąć dar Bożego powołania. 

Spraw, abyśmy kontemplując i naśladując Twoją wytrwałą modlitwę, wielkoduszne 

posłuszeństwo, z godnością przeżywane ubóstwo i dziewiczą czystość, uczyli się 

wypełniać wolę Bożą i wspomagać z subtelną rozwagą tych spośród nas, którzy 

zostali powołani do bardziej radykalnego naśladowania Pana Jezusa, który za nas 

wydał samego siebie. Amen. 

 

 
                             …Gdzież pójdę? O skraj czyjej mam się szaty zahaczyć? 

Czyj cień, gdy padnie na mnie, uleczy mnie, pocieszy? 

Chorzy mają pierwszeństwo i śmielsi są. Z rozpaczy. 

Zostań w mej łodzi, Panie. Widzisz, żem człowiek grzeszny! 
                                                    

 Grudki kadzidła, Kraków 1987, Beata Obertyńska  

 
 

 
Walentynkowe Życzenia 

Najlepsze życzenia zdrowia, radości i miłości składamy dla Wszystkich na 

Walentynkowe święto !!!! 

W Dniu Świętego Walentego, każdy uczuciem obdarowuje każdego.... 

I my Wam ślemy - 1000 buziaków, 100 wesołych pluszaków, 10 gwiazdek z nieba i 

wszystkiego, czego Wam tylko potrzeba!  
 

 
 

Msze Św. na nadchodzące miesiące 2025 roku (w j. polskim) 
 

Marzec Kwiecień Maj 

9 – Msza Św. (13:30) 19 – Święconka (13:00) 

20 - Wielkanoc (?) 

11 – Msza Św. (13:30)  

 


